

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Jakarta, 8 Agustus 2018

Kepada

Yth. 1 Para Kepala Perangkat Daerah/Unit Perangkat Daerah Provinsi DKI Jakarta

2. Para Pimpinan BUMD Provinsi DKI Jakarta

di

Jakarta

SURAT EDARAN

NOMOR 57/SE/2018

TENTANG

BANTUAN KEPADA KORBAN BENCANA ALAM GEMPA BUMI DI PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

Sehubungan dengan musibah gempa bumi yang terjadi di Provinsi Nusa Tenggara Barat pada hari Minggu, tanggal 5 Agustus 2018, dengan ini disampaikan hal sebagai berikut :

- Kepala Perangkat Daerah/Unit Perangkat Daerah Provinsi DKI Jakarta agar mengimbau kepada seluruh PNS dan Non PNS di lingkungan Perangkat Daerah/Unit Perangkat Daerah masing-masing untuk berpartisipasi memberikan bantuan secara sukarela kepada para korban bencana alam gempa bumi di Provinsi Nusa Tenggara Barat.
- Pimpinan BUMD Provinsi DKI Jakarta agar mengimbau kepada seluruh pegawai di lingkungan BUMD masing-masing untuk berpartisipasi memberikan bantuan secara sukarela kepada para korban bencana alam gempa bumi di Provinsi Nusa Tenggara Barat.
- Bantuan sebagaimana dimaksud pada angka 1 dan angka 2 dapat ditransfer ke rekening bantuan korban bencana alam gempa bumi di NTB dengan Nomor Rekening Bank DKI Cabang Balaikota 108.11.17135.1.

Edaran ini untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Tembusan:

- 1. Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 2. Wakil Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 3. Para Asisten Sekda Provinsi DKI Jakarta
- 4. Inspektur Provinsi DKI Jakarta

ekretaris Daerah Provinsi Daerah Khusus

Saefullah

NIP 196402111984031002